APROVADO
DISCUSSÃO

K Estado do Rio de Janeiro

SE CÂMARA MUNICIPAL DE CABO

INDICAÇÃO N° 015/2011 iTode 2011.

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL A CONSTRUÇÃO DE
CRECHE MUNICIPAL, NO BAIRRO
BOTAFOGO, 2o DISTRITO.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal dê Gabo Frio.
.. Ui/ w-. riO Vereador que, está ^subscreve,- atendendo . tudo „mais o Çque determina o interesse

público, INDICA à Douta. Mésa? na^formarégimental^o.envio ide'expediente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal, Solicitando, À^CÒNSTRÜÇÃO DÊ^CRECHE MUNICIPAL, NO
BAIRRO BOTAFOGO, 2o DISTRITO. '

1: Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2011.
A _UI "}

/

i• - <

JUSTIFICATIVA:

A comunidade de Botafogo solicita a construção de Creche Municipal, tendo em vista
que no bairro ainda não existe creche; uma ' vez que proporcionará as crianças uma melhor
qualidade de vida. .

j ^ ^

Sendo estas algumas das razões que nos levaram a apresentar a INDICAÇÃO
esperando a apreciação e aprovação deste Soberano Plenário, na forma regimental.